MENSAGEM

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Ao cumprimentarmos Vossas Excelências, encaminhamos para

apreciação deste egrégio Poder Legislativo o Projeto de Lei que AUTORlZA A

ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVlDÊNCIAS, no valor

de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

O Projeto de Lei em pauta justifica-se pela necessidade de

Contratação de 02(dois) Professores, em substituição aos titulares que encontram-

se em gozo de Licença Prêmio, sendo 01(um) Professor para a Escola Municipal

de Ensino Fundamental Santos Dumont e 01(um) Professor para a Escola